

レトルトカレー アレルギー・栄養成分・主要原材料の産地

【食物アレルギーをお持ちのお客様へ 下記①～④を必ずご確認くださいませようお願いします。】

- ① 使用食材が変更になる場合がございますので、現物の表示を必ずご確認ください。
- ② 食品表示法に従って特定原材料等28品目につきまして、表示いたしております。該当の食材を使用している場合でも、食品表示法でアレルギー表示が必要な場合は記載がございませんのでご注意ください。
- ③ 店舗及び製造工場では共通の設備を使用しておりますので、極めて微量でも避けられたいお客様や、症状が重篤なお客様におかれましてはお召し上がりをお勧めすることが出来ない状況でございます。
- ④ 特定原材料等28品目以外の食材は、加工食品等に少量含まれていても「使用食材」に記載が無い場合がございます。お客様ご自身によるご判断をお願い申し上げます。

栄養成分表示
*この表示値は、目安です。

		原材料名	主要食材の産地	特定原材料等28品目	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
とうもろこしの辛くないキーマカレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	野菜(ヤングコーン、玉葱、かぼちゃ、とうもろこし、人参)、牛肉(オーストラリア)、ソテードオニオン(国内製造)、レーズン、トマト・ジュースづけ、大豆油、マンゴチャツネ、りんごペースト、バナナピューレ、醤油、澱粉、香辛料、食塩、肉エキス調味料、砂糖、チキンエキス、生姜、ココナッツミルクパウダー、カレー粉/酸味料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む)	ヤングコーン(タイ)、玉葱(日本)、かぼちゃ(日本)、とうもろこし(日本)、人参(日本)、牛肉(豪州)、ソテードオニオン(国内製造)	小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご	218	7.2	11.2	22	2.1
無花果チャツネのキーマカレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	ソテードオニオン(国内製造)、食肉(牛肉、豚肉)、大豆、レーズン、かぼちゃ、いちじくチャツネ、牛脂、生姜、澱粉、香辛料、肉エキス調味料、チキンエキス、食塩、醤油、カレー粉、大豆油、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	ソテードオニオン(国内製造)、牛肉(豪州)、豚肉(米国)、大豆(日本)、かぼちゃ(日本)、いちじくチャツネ(国内製造)	小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉	280	11.7	15.7	22.9	2.0
バターチキンカレー(レトルト)(2種類あります。ご注意ください。) JAN 4589521701666	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	鶏肉加工品(鶏肉、澱粉、料理酒、食塩、砂糖、香辛料、小麦粉、粉末卵白、ホエイパウダー)(タイ製造)、玉葱、トマトペースト、ソテードオニオン、ガーリック、大豆油、チキンエキス、香辛料、ココナッツミルクパウダー、ローストカシューナッツペースト、クリーム(乳製品)、生姜、ぶどう酢、澱粉、食塩、塩こうじ、砂糖、バター、ラード、(一部に小麦・卵・乳成分・カシューナッツ・鶏肉を含む)	鶏肉加工品(タイ産鶏肉使用)、玉葱(日本)、ガーリック(日本)、生姜(日本)	小麦・卵・乳成分・カシューナッツ・鶏肉	250	10.6	16.4	14.9	2.4
バターチキンカレー(レトルト)(2種類あります。ご注意ください。) JAN 4589521701918	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	鶏肉(タイ)、玉葱、トマトペースト、ソテードオニオン、ガーリック、大豆油、チキンエキス、香辛料、ココナッツミルクパウダー、ローストカシューナッツペースト、クリーム(乳製品)、生姜、ぶどう酢、澱粉、食塩、塩こうじ、砂糖、バター、ラード、(一部に乳成分・カシューナッツ・鶏肉を含む)	鶏肉(タイ)、玉葱(日本)、ガーリック(日本)、生姜(日本)	乳成分・カシューナッツ・鶏肉	247	9.5	16.7	14.6	2.4
黒オリーブのフィッシュカレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	野菜(玉葱、レッドベルベッパー)、トマト・ジュースづけ(イタリア製造)、さば水煮、オリーブ、揚げ茄子、大豆油、チキンエキス、チキンブイヨン、生姜、香辛料、澱粉、青唐辛子酢漬、ガーリック、食塩、(一部にさば・鶏肉を含む)	玉葱(日本)、レッドベルベッパー(米国)、トマト・ジュースづけ(イタリア製造)、さば水煮(国内製造)、ガーリック(日本)	さば・鶏肉	221	7.6	16	11.7	1.5
野菜とココナッツミルクのマレー風カレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	野菜(赤パプリカ、さやいんげん)、揚げ茄子(ベトナム製造)、トマト・ジュースづけ、チキンブイヨン、ソテードオニオン、大豆油、たけのこ水煮、カレー粉、ココナッツミルクパウダー、チキンオイル、食塩、ココナッツ、生姜、ガーリック、砂糖、澱粉、チキンエキス、香辛料、(一部に乳成分・鶏肉を含む)	赤パプリカ(米国)、さやいんげん(日本)、揚げ茄子(ベトナム製造)、生姜(日本)、ガーリック(日本)	乳成分・鶏肉	272	3.6	22.5	13.7	1.6
スリランカ風うずらの卵のカレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	トマト・ジュースづけ(イタリア製造)、ソテードオニオン、うずら卵水煮、ココナッツミルクパウダー、大豆油、香辛料、トマトペースト、食塩、ガーリック、カレー粉、砂糖、カレー粉、魚醤(魚介類)、澱粉、(一部に卵・乳成分・魚醤(魚介類)を含む)	トマト・ジュースづけ(イタリア製造)、ソテードオニオン(国内製造)、うずら卵水煮(タイ製造)、ガーリック(日本)	卵・乳成分・魚介類	211	4.3	15.7	13	1.7
根菜と生姜の和風カレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	ソテードオニオン(国内製造)、くわい水煮、野菜(牛蒡、人参)、生姜甘酢漬、トマトペースト、豚肉、こんにゃく、りんごペースト、砂糖、チキンエキス、生姜、ガーリック、香辛料、大豆油、肉エキス調味料、食塩、牛脂、澱粉/水酸化Ca、(一部に小麦・牛肉・鶏肉・豚肉・りんごを含む)	ソテードオニオン(国内製造)、くわい水煮(中国製造)、牛蒡(日本)、人参(日本)、豚肉(日本)、生姜(日本)、ガーリック(日本)	小麦・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご	236	6.5	10.4	29.0	3.3

レトルトカレー アレルギー・栄養成分・主要原材料の産地

【食物アレルギーをお持ちのお客様へ 下記①～④を必ずご確認くださいようお願い申し上げます。】

- ① 使用食材が変更になる場合がございますので、現物の表示を必ずご確認ください。
- ② 食品表示法に従って特定原材料等28品目につきまして、表示いたしております。該当の食材を使用している場合でも、食品表示法でアレルギー表示が不要な場合は記載がございませんのでご注意ください。
- ③ 店舗及び製造工場では共通の設備を使用しておりますので、極めて微量でも避けられたいお客様や、症状が重篤なお客様におかれましてはお召し上がりをお勧めすることが出来ない状況でございます。
- ④ 特定原材料等28品目以外の食材は、加工食品等に少量含まれていても「使用食材」に記載が無い場合がございます。お客様ご自身によるご判断をお願い申し上げます。

栄養成分表示
*この表示値は、目安です。

		原材料名	主要食材の産地	特定原材料等28品目	エネルギー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
バジルと鶏肉のタイ風カレー(レトルト)	こちらは、レトルト食品の情報です。同一・類似の商品名でも、飲食店舗や、冷凍食品とは内容が異なりますのでご注意ください。	野菜(ヤングコーン、グリーンベルペッパー、レッドベルペッパー、ズッキーニ)、鶏肉(タイ)、ココナッツミルクパウダー、ぶなしめじ、チキンブイヨン、グリーンカレーペースト、澱粉、砂糖、バジルペースト、鰹醬、魚醬(魚介類)、食塩、香辛料、(一部にえび・小麦・乳成分・大豆・鶏肉・魚醬(魚介類)を含む)	ヤングコーン(タイ)、グリーンベルペッパー(アメリカ)、レッドベルペッパー(アメリカ)、鶏肉(タイ)、ぶなしめじ(日本)	えび・小麦・乳成分・大豆・鶏肉・魚介類	235	8.5	16.4	13.3	1.7